АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2010 г.  № 494
О внесении изменений в постановление
администрации Марксовского муниципального
района от 31.03.2008г.  № 523
  На основании Устава Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 31.03.2008г.  № 523 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Марксовского муниципального района»  следующие изменения:

- приложение  №2 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции согласно приложения;
- пункт 7 указанного постановления изложить в новой редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, председателя комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района Куклина Г.Л.».
2. Постановление администрации Марксовского муниципального района №467 от 12.03.2009 года «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 31.03.2008г. №523» признать утратившим силу.

Глава администрации

муниципального района                                                                   С.А. Акимов
Проект внесен отделом по делам ГО и ЧС комитета по ЖКХ и
градостроительству

Первый зам.главы администрации МР

Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по ЖКХ,

градостроительству

                     Г.Л. Куклин

Начальник отдела правового

обеспечения

          А.Г.Чуланов

Исполнитель

Е.П.Буйницкий
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от​​​​  03.03.2010г. № 494
ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Марксовского муниципального района

	Должность в комиссии
	Ф.И.О.
	Штатная должность

	Председатель комиссии
	Куклин Г.Л.
	Заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района

	Заместители председателя комиссии
	Батяев В.Д.
	Заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района

	Тухтаров А.И.
	начальник ПЧ-47 г.Маркса ГУ «14 ОФПС по Саратовской области (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Буйницкий Е.П.
	Заведующий сектором по делам ГО и ЧС  комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района

	Члены комиссии
	Архипов А.Н.
	Начальник МОБ  ОВД г. Маркса и Марксовского района (по согласованию)

	Захаров А. А.
	Начальник отдела ЖКХ, дорожного строительства, энергетики транспорта и  связи комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района

	Умнихин В.А.
	Глава администрации муниципального образования г.Маркс ( по согласованию)

	Сухих Л.Н.
	Ведущий специалист-эксперт ТОО управления Роспотребнадзора по Саратовской области в Энгельсском районе (по согласованию)

	Иванов Д.А.

	Главный врач МУЗ «Марксовская ЦРБ»

	Заботин С.П.

	Главный государственный инспектор Марксовского района по пожарному надзору (по согласованию)

	Ребров С.К.
	Директор ФГУ «Марксовский лесхоз» (по согласованию)

	Щиголев С.В.
	Управляющий трестом «Марксрайгаз» (по согласованию)

	Воеводина Г.В.
	Председатель комитета образования администрации муниципального района

	Емельянов В.В.
	начальник управления культуры и кино администрации муниципального района

	Осин А.А.
	Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации муниципального района

	Сычев А.В.
	Начальник Марксовского района электрических сетей  (по согласованию)

	Епишкин В.А.
	генеральный директор ООО «Водоканал Плюс» (по согласованию)

	Ледяев С.В.
	Генеральный директор МУП «Марксовские тепловые сети»

	Володин В.А.
	Директор Марксовского филиала ОАО

 «Облкоммунэнерго» (по согласованию)

	Мучкин А.В.
	Директор ОАО «Марксовское АТП» (по согласованию)

	Черевко С.И.
	Директор  ООО «Стройкомсервис плюс» (по согласованию)

	Черевко С.И.
	Директор ООО «Наш дом» (по согласованию)

	Коноплев С.Г.
	генеральный директор ООО «Водоканал» (по согласованию)

	Кувшинов Д.А.
	директор МУП «ЖКХ плюс»

	Доронин С.Н.
	руководитель Марксовского инспекторского участка Центра ГИМС МЧС России по Саратовской области  (по согласованию)

	Стародуб В.А.
	начальник Марксовской зональной поисково-спасательной службы (по согласованию)

	Яковлева Л.В.
	начальник линейно-технического цеха г.Маркса (по согласованию)

	Чуриков Н.Н.
	Директор ООО «Марксстрой С» (по согласованию)

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по ЖКХ,

градостроительству

                          Г.Л. Куклин

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\февраль\Pt74 050210 № 494.doc